
OBJEDNÁVKA č. 17/013/00005 10.1.2017Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  15/ 0

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí Jaroslav Šabek

Autodoprava

Hasova 3092/4

143 00 Praha

Banka:

IČ: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

0800

16458702

63314349

DIČ:

Místo dodání:

MF Letenská 9 a 15, Praha 1

MF Janovského 438/2, Praha 7

MF Legerova 69, Praha 1

MF Voctářova 2145, Praha 8

Termín dodání:

31.12.2017

 Na základě VZMR ze dne 10. 1. 2017 objednáváme u Vás odvoz odpadu včetně ekologické likvidace pro 

všechny objekty MF.

Jednotkové ceny za odvoz kontejneru: - objem 9 m3 bez suti 3 300,- Kč/odvoz,

                                                              - objem 9 m3 se sutí 3 900,- Kč/odvoz. 

Termín plnění do konce roku 2017.

Cena: 260 000,- Kč (není plátce DPH)

Fakturaci prosím provádějte dle jednotlivých míst a kontaktních osob:

- MF Letenská 9 a 15, ing. Lukáš Majerech tel: 257 04 4120, mobil: 607 539 762

- MF Janovského, Jiří Labský tel: 257 04 4628, mobil: 731 628 926

- MF Legerova, Jiří Holeček tel: 257 04 3450, mobil: 724 811 405

- MF Voctářova, ing. Pavel Kopecký tel: 257 04 3090, mobil: 725 009 029

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.

Měna objednávky:  CZK

Cena celkemMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Odvoz odpadu včetně ekologické likvidace pro rok 2017 -  všechny objekty MF

m3  1,00  260 000,00 260 000,00

 260 000,00

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. S pozdravem

Poznámka: „Při vystavování obchodních listin (faktury, 

paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 

435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 

případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Martina Kropáčková

Vyřizuje: Ing. Lukáš Majerech

Vystavil:

Michal Kříž

ředitel odboru

Strana: 1 / 1


